A - PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne KIas-@fij!éMin e Shpenzimeve sipas Natyres )

[ -

| Referenca|Periudha Periudha
- . \ tnrllog. |raportuese paraardhese
Pershkrimi | Elementeve ‘ :

Shitiet neto

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
‘|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

pordhimit ne proges

\Materialet e konsumuara

|Kosto e punes 388,611 423,970

|Pagat e personeli 333,000 363,300
_?@enzme per sigurimet shogerore € shendetsore 55611 60.670
;  Amortizimet dhe zhvleresimet
' :_Shpenzime te tjera 3150 5325
) -;Totah | shpenzimeve (shuma 4-7 ) 391,761 429,295

" Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (142+/3-
} 8) -391,761 -429,295

"Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
3 kontrolluara

—

L fTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet

-
Z)

‘ {Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
_ itera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

(8]

=aimet(Humbjet) nga kursi | kembimit

”‘- Y‘“

Tz ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare(rimarrje)

T Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
| = .(12-1+I-12.2+I-12.3+I-12.4)

Eitimi ( humbja ) para tatimit (9+/-13)
" -391,761 -429,295

Shpenzimet € tatimit mbi fitimin

Fatimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-15)
13 -391,761 -429,295

_ |Slementet e pasqyrave te konsoliduara
1 el




